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Mata Muzyczna Tańczenia Gra
Zręcznościowa Ozdoby

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CH-229949

Kod producenta HM229949

Kod EAN 5904665406946

Producent Nobo Kids

Opis produktu
Zręcznościowa mata taneczna idealnie łączy gimnastykę ze świetną zabawą. Zadaniem graczy jest umieszczanie dłoni lub stóp na wskazanym przez panel sterujący- obiekt na macie. Na panelu po lewej stronie znajduje się guziczek, którym można włączać i wyłączać zabawkę. Mata posiada regulację głośności oraz przycisk "game", za pomocą którego można uruchomić grę i wybrać poszczególne poziomy. Każdy tryb gry zwiększa swój stopień trudności. Mata automatycznie przechodzi w stan uśpienia

po 3 minutach.

Zasady gry:
- Tryb 1-3 to tryb tańca: Gra rozpoczyna się od poziomu 1 i trwa 1 minutę. Po przejściu poziomu, mata automatycznie przechodzi do kolejnego poziomu. Zadaniem gracza jest umieszczenie dłoni lub stopy na macie na wskazanym przez panel sterujący element ozdoby. Ruch należy wykonać przed zgaśnięciem ikonki jednogo z przedmiotów na panelu. Przy poprawnym lub błędnym wciśnięciu usłyszymy odpowiedni dźwięk. Wciśnięcie jednej z ozdób po zgaśnięciu ikonki na module liczone jest jako

błąd. Przy każdym z poziomów dozwolone jest do 5 błędów. Przy wiekszej ilości błędnych odpowiedzi, poziom nie jest zaliczony. W poziomie pierwszym na panelu sterującym zapalają się od 1 do 2 elementów ozdobnych na raz, w poziomie drugim od 1 do 3, w poziomie trzecim stopień trudności jest wyższy i zapalają się od 1 do 4 przedmiotów jednocześnie.
- Tryb 4 tryb zręcznościowy: Podczas odtwarzania jednej z 4 wgranych piosenek, na panelu sterującym będą podświetlane wybrane ozdoby garderoby. Zadaniem gracza jest naciśnięcie ich przed zgaśnięciem ikonki. Jeśli nie uda się wcisnąć odpowiedniego elementu w odpowiednim czasie, muzyka się wyłączy. Ikonka na panelu będzie migać, dając czas na odnalezienie i wciśnięcie ozdoby na macie. Po wciśnięciu przycisku, muzyka włączy się, a zabawa będzie trwała dalej.

- Tryb 5 to tryb keyboardu: ozdobne elementy garderoby na macie mają przypisane własne dźwięki, które po wciśnięciu pozwolą na skomponowanie własnej melodii.

Sugerowany minimalny wiek (według informacji podanej przez producenta na opakowaniu): 3 lata+
Wymiary maty: 81 (wys.) x 64 (szer.) cm

Zasilanie: 3 baterie AA 1,5V (brak w zestawie)
Wymiary opakowania: 40,5 (szer.) x 7,5 (gł.) x 23 (wys.) cm

Informacja od producenta: Nie nadaje się dla dzieci w wieku poniżej 36 miesięcy. Zawiera małe części, które łatwo połknąć lub które mogą się dostać do dróg oddechowych. Niebezpieczeństwo uduszenia.
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